

Referat fra møte i RAG for «*alor Norge*»
den 15.04.2021 på nett (skype for buisness)

Tilstede: Paul, Hasle, Nina sør, Nina vest, Einar og Ingunn

Saker:		Til avklaring/ oppfølging:
<p>1) Referat fra sist møte den 18.03</p> <p>2) Digital alor Norge samling 19.05 – siste sjekk/finish. Programmet har navnefeil, trenger justere tidsramme og ta inn innlegg om alor.no. Justert program sendes RAG. Det er til nå 10-12 påmeldte. Til programmet;</p>		<p>godkjent</p> <p>Ingunn justere-sender RAG som videre-formidler</p>
program	Fra møte til program- gjennomføring	
08.45 digital tilknytting på Teams	<i>Overordnet målsetting</i> <i>Vi satser på å dele, inspirere og motivere oss selv og hverandre</i>	
09.00 God morgen og velkommen v/ Nina og Hasle	Nina og Hasle leder samlingen.	
09.10 «Resultater fra Wirus studie – BHT sin rolle» v/ Mikkel Thørrisen, OsloMet Drøftinger «Hvordan ta resultatene videre inn i alor arbeidet?»	Mikkel 30 min og 20 min til sp og drøfting som fordeles med ca 12 min i grupper, (Nina deler inn i forkant, sp til drøfting står i programmet), 10 min til sp og tilbm sammen med Mikkel. Pausens lengde tilpasses 5-15min	
Pause		
10.15 <i>alor historier «du ska koble og mute mykje»</i> - alor erfaringer fra annerledes-året. De ulike nettverkene dele sine erfaringer, gleder og frustrasjoner til nytte og besvær med og uten digitale løsninger	40 min til deling	
Beinstrekk	5-10 min beinstrekk	
11.00 www.alor.no v/ Einar	Einar har ca 15 til å presentere og 5-10 min til spørsmål	
11.20 «Temperaturen i arbeidslivet under Covid-19» v/ Camilla Bakkeng, Akan kompetansesenter	Camilla har 15 og resten til sp	
11.45 Siste nytt, neste samling, oppsummering og videre. Avsluttes innen 12.15	Viktig å få tilbm og innspill til ønsker/tema/form til den fysiske samlingen i des.	



<p>3) Liten «siden sist» runde. Alor Rogaland har hatt samling på Teams med nesten 100 deltakere og så å si alle fra regionen, det fungert ok. Alor midt og Trøndelag skal ha digital samling sammen, her er over 200 påmeldt.</p> <p>4) Alor Norge samling desember – videre plan/arbeid. Vi legger opp til en samling med utgangspunkt i tradisjonelt program/oppsett hvor bl a Open Space inngår. Av innledere så er Pallesen fremdeles relevant som foredragsholder innen tema Spill, som er av interesse for alle de tre beina. Hasle kontakter han for å sjekke muligheten. Andre relevante innledere er Torkill Berge om jobbfokusert terapi men usikkert om han kan komme fysisk og ikke det samme å ha med personen digitalt. Status på utviklingen av prosjektet om akan modellen i behandling er også relevant/viktig. Vi har en rekke faste innslag/poster under alor Norge samlingen og det er begrenset hvor mange «utenifra» innlegg vi kan/ønsker å ha i tillegg til deling oss imellom. Vanligvis så har vi max hatt en foredragsholder utenfra. Vi tar en vurdering på dette ved neste møte.</p> <p>5) Møteplan; <u>torsdag 27. mai kl 12.15-13.45 og onsdag 16.juni kl 9.30-11.00</u></p> <p>6) Eventuelt-sak; «Evaluering» - hva og hvordan bruker vi evaluering i etterkant av alor-samlingene. Alor midt Møre/Romsdal bruker questback i etterkant av samlingene. De er opptatt av å få innspill for å se nytteverdi. De har også tanker om bruk av fokus-grupper i bedrift for å se på dette. Å drøfte/være bevisste på hva vi vil med evaluering/tilbakemelding fra samlingene er klokt. Vil det være en ide å legge spørsmål som er ok til bruk ved questback på intra-nett i og med vi nok kommer til å måtte ha en del digitale samlinger fremover.</p> <p>Neste skype møte blir den torsdag 27.05.2021 kl 12.15-13.45</p> <p>En av de aktuelle sakene da er å oppsummere den 19.05 spesielt med tanke for plan av desember-samlingen. OBS – ved planlegging av desember viktig også å se på innspill gitt i 2019.</p>	<p>Hasle kontakte Pallesen</p> <p>Ingunn lager oversikt over de faste postene</p> <p>Har vi aktuelle evaluerings-spørsmål til å legge på intra-nett?</p>
--	--

Oppsummert av Ingunn den 20.04.2021,